
公告编号：2023-024 

证券代码：836125        证券简称：ST 揽月         主办券商：太平洋证券 

 

江苏揽月工程科技发展股份有限公司 

2022 年年度报告及 2022 年年度报告摘要更正公告 
 

 

本公司董事会于 2023年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2022 年年度

报告》（公告编号【2023-013】）及《2022 年年度报告摘要》（公

告编号【2023-014】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

1、《2022年年度报告》（公告编号【2023-013】）： 

更正前： 

（1）四.四.（二）公司发生的提供担保事项 

序

号 

被担保

人 
担保金额 

实际履行担

保责任的金

额 

担保余额 

担保期间 
责

任

类

型 

被担保人

是否为挂

牌公司控

股股东、

实际控制

人及其控

制的企业 

是否履

行必要

的决策

程序 

是否

因违

规已

被采

取行

政监

管措

施 

是否

因违

规已

被采

取自

律监

管措

施 

违规

担保

是否

完成

整改 起始 终止 

1 

扬州揽

月房地

产开发

有限公

司 

31,414,340.00 0.00 31,414,340.00 

2015

年 4

月 3

日 

2018

年 3

月 25

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

2 
江苏威

卡斯矿
2,634,000.00 1,141,835.81 1,492,164.19 

2019

年 12

2020

年 6

连

带 
否 

已事后

补充履

不涉

及 

不涉

及 
是 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2023-024 

山装备

有限公

司 

月 31

日 

月 15

日 

行 

3 

扬州揽

月房地

产开发

有限公

司 

1,650,000.00 390,748.37 1,259,251.63 

2021

年 2

月 20

日 

2021

年 6

月 30

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

4 张志明 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

2018

年 2

月 14

日 

2020

年 2

月 13

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

5 

扬州市

银光机

电有限

公司 

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 

2022

年 6

月 29

日 

2027

年 6

月 28

日 

连

带 
否 

已事前

及时履

行 

不涉

及 

不涉

及 

不涉

及 

合

计 
- 39,298,340.00 1,532,584.18 37,765,755.82 - - - - - - - - 

 

（2）五.一.（二）普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 期初持股数 

持股变

动 
期末持股数 

期末持 

股比例% 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无限

售股份数量 

期末持有的

质押股份数

量 

期末持有的

司法冻结股

份数量 

1 张志明 38,360,000 0 38,360,000 38.14% 28,770,000 9,590,000 38,187,500 0 

2 戴宏康 18,000,000 205,734 18,205,734 18.10% 13,500,000 4,705,734 4,000,000 0 

3 

扬州市江都区重

大项目专项投资

基金有限公司 

10,714,285 0 10,714,285 10.65% 0 10,714,285 0 0 

4 陈照华 8,014,500 0 8,014,500 7.97% 0 8,014,500 0 0 

5 戴晶 6,211,100 0 6,211,100 6.18% 4,659,675 1,551,425 6,000,000 0 

6 张秀芸 3,525,531 -200 3,525,331 3.51% 0 3,525,331 0 0 

7 
南京彤天科技实

业股份有限公司 
3,000,000 0 3,000,000 2.98% 0 3,000,000 0 0 

8 张明珍 2,092,500 0 2,092,500 2.08% 0 2,092,500 0 0 

9 郭阳 1,500,000 306,475 1,806,475 1.80% 0 1,806,475 0 0 

10 李志刚 1,278,400 221,600 1,500,000 1.49% 0 1,500,000 0 0 

合计 92,696,316 733,609 93,429,925 92.90% 46,929,675 46,500,250 48,187,500 0 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

张志明与戴晶为夫妻关系，戴宏康与戴晶为父女关系。除此以外，公司前五名股东之间不存在其他关联关系。 

2、《2022年年度报告摘要》（公告编号【2023-014】）： 



公告编号：2023-024 

更正前：二、2.3 

单位：股 

序

号 
股东名称 期初持股数 

持股变

动 
期末持股数 

期末持 

股比例% 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无限

售股份数量 

期末持有的

质押股份数

量 

期末持有的

司法冻结股

份数量 

1 张志明 38,360,000 0 38,360,000 38.14% 28,770,000 9,590,000 38,187,500 0 

2 戴宏康 18,000,000 205,734 18,205,734 18.10% 13,500,000 4,705,734 4,000,000 0 

3 

扬州市江都区重

大项目专项投资

基金有限公司 

10,714,285 0 10,714,285 10.65% 0 10,714,285 0 0 

4 陈照华 8,014,500 0 8,014,500 7.97% 0 8,014,500 0 0 

5 戴晶 6,211,100 0 6,211,100 6.18% 4,659,675 1,551,425 6,000,000 0 

6 张秀芸 3,525,531 -200 3,525,331 3.51% 0 3,525,331 0 0 

7 
南京彤天科技实

业股份有限公司 
3,000,000 0 3,000,000 2.98% 0 3,000,000 0 0 

8 张明珍 2,092,500 0 2,092,500 2.08% 0 2,092,500 0 0 

9 郭阳 1,500,000 306,475 1,806,475 1.80% 0 1,806,475 0 0 

10 李志刚 1,278,400 221,600 1,500,000 1.49% 0 1,500,000 0 0 

合计 92,696,316 733,609 93,429,925 92.90% 46,929,675 46,500,250 48,187,500 0 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

张志明与戴晶为夫妻关系，戴宏康与戴晶为父女关系。除此以外，公司前五名股东之间不存在其他关联关系。 

 

二、 更正后的具体内容 

1、《2022年年度报告》（公告编号【2023-013】）： 

更正后： 

（1）四.四.（二）公司发生的提供担保事项 

序

号 

被担保

人 
担保金额 

实际履行担

保责任的金

额 

担保余额 

担保期间 
责

任

类

型 

被担保人

是否为挂

牌公司控

股股东、

实际控制

人及其控

制的企业 

是否履

行必要

的决策

程序 

是否

因违

规已

被采

取行

政监

管措

施 

是否

因违

规已

被采

取自

律监

管措

施 

违规

担保

是否

完成

整改 起始 终止 

1 

扬州揽

月房地

产开发

有限公

31,414,340.00 0.00 31,414,340.00 

2015

年 4

月 3

日 

2018

年 3

月 25

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 
是 是 



公告编号：2023-024 

司 

2 

江苏威

卡斯矿

山装备

有限公

司 

2,634,000.00 1,141,835.81 1,492,164.19 

2019

年 12

月 31

日 

2020

年 6

月 15

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

3 

扬州揽

月房地

产开发

有限公

司 

1,650,000.00 390,748.37 1,259,251.63 

2021

年 2

月 20

日 

2021

年 6

月 30

日 

连

带 
否 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

4 张志明 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

2018

年 2

月 14

日 

2020

年 2

月 13

日 

连

带 
是 

已事后

补充履

行 

不涉

及 

不涉

及 
是 

5 

扬州市

银光机

电有限

公司 

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 

2022

年 6

月 29

日 

2027

年 6

月 28

日 

连

带 
否 

已事前

及时履

行 

不涉

及 

不涉

及 

不涉

及 

合

计 
- 39,298,340.00 1,532,584.18 37,765,755.82 - - - - - - - - 

 

（2）五.一.（二）普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 
持股变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无限

售股份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期末持有

的司法冻

结股份数

量 

1 张志明 38,360,000 0 38,360,000 38.14% 28,770,000 9,590,000 38,187,500 0 

2 戴宏康 18,000,000 205,734 18,205,734 18.10% 13,500,000 4,705,734 4,000,000 0 

3 

扬州市江都区重

大项目专项投资

基金有限公司 

10,714,285 0 10,714,285 10.65% 0 10,714,285 0 0 

4 陈照华 8,014,500 0 8,014,500 7.97% 0 8,014,500 0 0 

5 戴晶 6,211,100 0 6,211,100 6.18% 4,659,675 1,551,425 6,000,000 0 

6 张秀芸 3,525,531 -200 3,525,331 3.51% 0 3,525,331 0 0 

7 
南京彤天科技实

业股份有限公司 
3,000,000 0 3,000,000 2.98% 0 3,000,000 0 0 

8 张明珍 2,092,500 0 2,092,500 2.08% 0 2,092,500 0 0 

9 郭阳 - 1,806,475 1,806,475 1.80% 0 1,806,475 0 0 

10 李志刚 1,500,000 0 1,500,000 1.49% 0 1,500,000 0 0 

合计 91,417,916 2,012,009 93,429,925 92.90% 46,929,675 46,500,250 48,187,500 0 



公告编号：2023-024 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

张志明与戴晶为夫妻关系，戴宏康与戴晶为父女关系。除此以外，公司前五名股东之间不存在其他关联关系。 

 

2、《2022年年度报告摘要》（公告编号【2023-014】）： 

更正后：二、2.3 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 
持股变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无限

售股份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期末持有

的司法冻

结股份数

量 

1 张志明 38,360,000 0 38,360,000 38.14% 28,770,000 9,590,000 38,187,500 0 

2 戴宏康 18,000,000 205,734 18,205,734 18.10% 13,500,000 4,705,734 4,000,000 0 

3 

扬州市江都区重

大项目专项投资

基金有限公司 

10,714,285 0 10,714,285 10.65% 0 10,714,285 0 0 

4 陈照华 8,014,500 0 8,014,500 7.97% 0 8,014,500 0 0 

5 戴晶 6,211,100 0 6,211,100 6.18% 4,659,675 1,551,425 6,000,000 0 

6 张秀芸 3,525,531 -200 3,525,331 3.51% 0 3,525,331 0 0 

7 
南京彤天科技实

业股份有限公司 
3,000,000 0 3,000,000 2.98% 0 3,000,000 0 0 

8 张明珍 2,092,500 0 2,092,500 2.08% 0 2,092,500 0 0 

9 郭阳 - 1,806,475 1,806,475 1.80% 0 1,806,475 0 0 

10 李志刚 1,500,000 0 1,500,000 1.49% 0 1,500,000 0 0 

合计 91,417,916 2,012,009 93,429,925 92.90% 46,929,675 46,500,250 48,187,500 0 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

张志明与戴晶为夫妻关系，戴宏康与戴晶为父女关系。除此以外，公司前五名股东之间不存在其他关联关系。 

 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。更正后的《2022 年

年度报告》（公告编号【2023-013】）及《2022年年度报告摘要》（公

告编号【2023-014】）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系

统官网（http://www.neeq.com.cn）上。我们对上述更正给投资者带

来的不便深表歉意。  



公告编号：2023-024 

特此公告。 

江苏揽月工程科技发展股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 15日 

 


